подписавшиеся, SC LIAICUL SRL

представители офертанта Тулущ Дмитрий
предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной документа�

ции, выполнить «Реконструкция сетей канализации и сетей водопровода ПМСУ ЦЗ
Комрат» за сумму без НДС 1 132 035 леев, один миллион сто тридцать две тысячи тридцать 

пять  лей к которой прибавляется налог на добавленную стоимость 226 407 леев.двести двадцать 

шесть тысяч четыреста семь лей

Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы

как можно быстрее после получения распоряжения о начале и завершить рабо�

ты в соответствии с прилагаемым графиком выполнения через 60 рабочих дней

2 календарных  месяцев.